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Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Hindistan'ın güneybatısındaki Goa kentinde 8'incisi 
düzenlenen BRICS (Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin ve Güney Afrika) Zirvesi'nde, Rusya'nın ABD'de 
yapılacak başkanlık seçimlerine müdahil olmayacağını açıkladı.

Sputnik'te yer alan habere göre, zirvede ABD'deki başkanlık seçimlerine ilişkin bir soru üzerine 
Putin, "Herkes sakin olsun. ABD'deki seçimlerin gidişatını etkilemek gibi bir planımız yok." ifadesini 
kullandı.

Donald Trump'ın terörle mücadelede iş birliği çağrısında bulunduğunu belirten Putin, Hillary 
Clinton'ın Rusya'ya karşı agresif bir duruş almak için seçildiğini kaydetti.

"Seçimden sonra ilişkilerimizin nasıl olacağını bilmiyoruz." diyen Putin, "Donald Trump bizimle iş 
birliği yapar mı yahut Hillary Clinton, Rusya'ya yönelik sert söylemlerini ve tutumunu yumuşatır mı 
bilmiyoruz ancak doğal olarak bizimle çalışmayı arzu eden herkese kapımız açık." 
değerlendirmesinde bulundu.
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ABD'deki başkanlık seçiminin ardından, Moskova ve Washington arasındaki ilişkinin yeniden 
canlanma imkanı yakalamasını temenni ettiğini kaydeden Putin, "ABD'de yaşanan bu zor sürecin 
sona ermesinin ardından, Rusya ve ABD ilişkilerinin düzelme şansı yakalamasını umuyorum." dedi.

Rusya'nın ABD ile karşı karşıya gelmek istemediğini vurgulayan Putin, "Eğer biri karşı karşıya 
gelmek istiyorsa, bu bizim seçimimiz değil ancak bu bazı sorunları beraberinde getirir. Biz böyle 
olsun istemiyoruz, aksine Rusya, ABD ve dünyanın tüm diğer ülkelerinin karşılaştığı sorunları 
birlikte çözmeye, ortak bir zemin aramaya çalışıyoruz." yorumunu yaptı.

ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden'ın, dün, Rusya'nın yaptığını öne sürdükleri siber saldırılara karşılık 
verebilecekleri yönündeki açıklamasına ilişkin Putin, "Siber saldırılar konusunda kanıt ve itiraflar 
var. ABD yalnızca potansiyel karşıt gördüklerini değil, en yakın müttefiklerine dahi casusluk 
yapıyor. Burada yeni olan, ABD'nin ilk kez böyle bir düzeyde itirafta bulunuyor olması. Önce yapıp, 
sonra karşılık vermekle tehdit ediyor." değerlendirmesinde bulundu.

Putin, casusluk yapmak için milyarlar harcayan "ABD'li dostlarımızdan her şey beklenir." ifadesini 



kullandı.
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